
                                                                 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ                           
    

   14  липня 2021 року                       Деражня                                         № 108 

 

   Про надання дозволу на 

отримання грошової компенсації 

   Розглянувши матеріали, подані службою у справах дітей,  керуючись 

статтями 6, 177 Сімейного кодексу України, статтями 31, 32 Цивільного 

кодексу України, статтями 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 

статтею 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 

року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини»,  розглянувши заяву Шандри Валентини Анатоліївни 

та Шандри Олега Івановича від 25.06.2021 року № 34/з,  виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

1. Надати дозвіл неповнолітній Шандрі Вікторії Олегівні, 17.04.2006 р. н.,  яка 

буде діяти за згодою батьків Шандри Олега Івановича, 26.11.1975 р. н., та 

Шандри Валентини Анатоліївни, 14.01.1977 р. н, на отримання грошової 

компенсації, як члену сім’ї військовослужбовця, за належне їй для отримання 

жиле приміщення, за умови придбання житла з урахуванням визначених 

законодавством норм, у термін 3 місяці, з дня зарахування коштів на ім’я 

неповнолітньої Шандри Вікторії Олегівні, 17.04.2006 року народження. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

Міський голова                            Андрій КОВПАК 


	РІШЕННЯ

